
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 024/2023

PROCESSO Nº: 019/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada para o fornecimento
parcelada de ferramentas, materiais elétricos, hidráulico e de
construção, para fins de atendimento das demandas da Prefeitura
Municipal de Orobó/PE - CONTRATO Nº: 024/2023 - Contratado:
MARIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE GONZAGA –
OROBÓ, com sede na Rodovia PE 88 s/n, Margem Direita - Centro –
Orobó/PE, CNPJ nº 07.322.056/0001-01- Valor Contratado:
313.450,00 (trezentos e treze mil, quatrocentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 24/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES.
 
Orobó, 20 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:21C3AD65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº025/2023

PROCESSO Nº: 019/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada para o fornecimento
parcelada de ferramentas, materiais elétricos, hidráulico e de
construção, para fins de atendimento das demandas da Prefeitura
Municipal de Orobó/PE - CONTRATO Nº: 025/2023 - Contratado: J.
MILTON DA SILVA PEREIRA-ME, com sede na Rua Dom
Sebastião Leme, nº.12 - Centro – Orobó/PE, CNPJ nº
27.712.935/0001-57- Valor Contratado: 309.565,60 (trezentos e nove
mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos). DATA
DA ASSINATURA: 24/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 20 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:B8AEB849

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº026/2023

PROCESSO Nº: 019/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr.: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelada de ferramentas, materiais elétricos,
hidráulico e de construção, para fins de atendimento das
demandas da Prefeitura Municipal de Orobó/PE - CONTRATO
Nº: 026/2023 - Contratado: RAFAEL S. DA R. FILHO - ME,
CNPJ nº. 02.480.075/0001-42, com sede na Rua Governador
Nilo Coelho, nº 27, Bairro Matinadas, Orobó/PE, CEP: 55745-
000 - Valor Contratado: 300.447,80 (trezentos mil,
quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos). DATA
DA ASSINATURA: 24/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES.
 
Orobó, 20 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:C4FC28DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO N027/2023

PROCESSO Nº: 019/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada para o fornecimento
parcelada de ferramentas, materiais elétricos, hidráulico e de
construção, para fins de atendimento das demandas da Prefeitura
Municipal de Orobó/PE - CONTRATO Nº: 027/2023 - Contratado:
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ nº.
20.008.831/0001-17, com sede na Avenida A, nº 100, GALPÃO A -
Bairro Dom Helder Câmara, Garanhuns/PE, CEP: 55.290-000 - Valor
Contratado: R$ 116.739,08 (cento e dezesseis mil, setecentos e trinta e
nove reais e oito centavos). DATA DA ASSINATURA: 24/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 20 de abril de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 
Pregoeiro

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:0FC2BEF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


